[image: C:\Users\imi\Downloads\111111111111111.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_date]

_______________                                  г. Новосибирск                                            № _________[bookmark: docout_numb]

Об утверждении перечня информации о деятельности
департамента имущества и земельных отношений
Новосибирской области, размещаемой на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», приказом Минтруда России от 07.10.2013 № 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка РФ, Пенсионного фонда РФ, Фонда социального страхования РФ, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», подпунктом 2 пункта 1 постановления Правительства Новосибирской области от 02.08.2010 № 82-п «О порядке утверждения перечней информации о деятельности Губернатора Новосибирской области и областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области, размещаемой в сети Интернет», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области, размещаемой на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - Перечень).
2. Отделу финансового обеспечения департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области (далее - департамент) в целях обеспечения доступа к информации о деятельности департамента организовать размещение информации, указанной в Перечне, на официальном сайте департамента в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://dizo.nso.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Структурным подразделениям департамента, указанным в Перечне, обеспечить своевременное предоставление актуальной информации для размещения в тематических разделах (подразделах) официального сайта департамента по вопросам, входящим в их компетенцию.
4. Признать утратившим силу приказ департамента от 23.04.2018 № 1575 «Об утверждении перечня информации о деятельности департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области, размещаемой на официальном сайте в сети Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                              Р.Г. Шилохвостов

Е.П. Колмакова
8(383)238 60 21
image1.jpeg